Monto Global Desc; Reb. y Otros a Vtas. Exentas: $ 0.00

Monto Global Desc; Reb. y Otros a Vtas. Gravadas: $ 0.00

Impuesto IVA 13%: $ 9.75

Sub-Total: $ 75.00

IVA Percibido: (+) $ 0.00

IVA Retenido: (-) $ 0.00

Retencion Renta: $ 0.00

Total a Pagar: $ 392.98

Cantidad en letras: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS 98/100 DOLARES Observaciones:

Intermediario: 1041|CORRETAJES, SERVICIOS Y ASESORIAS DIVERSAS,
S.A. DE C.V.

Condición de la Operación: Contado

Identificación documento: Descripción:
OTROS DOCUMENTOS RELACIONADOS

ASEGURADORA AGRICOLA COMERCIAL S.A.